
Зеленоград, ул. Гоголя, д. 2.  Вход со стороны супермаркета «Лента»
Савелкинский пр-д, д. 10.               +7 (925) 950-7757

ИМЕЮТСЯ ПРОТИВОПОКАЗАНИЯ, ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ СО СПЕЦИАЛИСТОМ

АКЦИЯ! Каждому покупателю очков гарантированный подарок!

Подробности по телефону: +7 (925) 395-2015

ГОТОВЫЕ ОЧКИ
КОРРИГИРУЮЩИЕ    
КОМПЬЮТЕРНЫЕ    
СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ

ИЗГОТОВЛЕНИЕ ОЧКОВ НА ЗАКАЗ
ПОВАР от 60 000 руб.
ГОРНИЧНАЯ от 48 000 руб.
КАССИР/БАРИСТА от 45 000 руб. 
АДМИНИСТРАТОР СЛУЖБЫ РАЗМЕЩЕНИЯ от 50 000 руб. 
АДМИНИСТРАТОР СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА от 45 000 руб. 
РАБОТНИК ЗАЛА ШВЕДСКОГО СТОЛА от 35 000 руб.
СЛЕСАРЬ /САНТЕХНИК от 50 000 руб.
ВОДИТЕЛЬ от 65 000 руб.
График: 2/2, 5/2, 6/1. Работа выходного дня
Предоставляем: питание, проживание, трансфер
 МО, Солнечногорский район, д. Колтышево

хорошая работа
РЯДОМ!!!

ДОМ ОТДЫХА ПРОВОДИТ НАБОР СОТРУДНИКОВ:

8-965-317-9534
8-905-509-7502
8-903-548-4685

08
00

07
00

8-926-600-8584
В ХИМЧИСТКУ ТРЕБУЕТСЯ
ПРИЕМЩИЦА

Работа: г. Зеленоград; г. Химки в р-не ТРЦ «МЕГА»

корректные условия труда
образование не имеет значения
трудоустройство по ТК РФ

график 2/2 10.00-20.00
пенсионеры 
приветствуются

08
00

03
05
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СЕНТЯБРЬ-ОКТЯБРЬ 2024
30 СЕНТЯБРЯ,

19.00
Спектакль «Сирена и Виктория» с участием 
Олеси Железняк и Татьяны Кравченко. 12+

3 ОКТЯБРЯ, 19.00 Концерт ВИА «Синяя птица». 6+

12 ОКТЯБРЯ,
18.00

Спектакль «Гамлет Story» с участием Алексея 
Кравченко, Сергея Чонишвили, Сергея Шнырева 
и ансамбля «4:33» Алексея Айги.

12+

19 ОКТЯБРЯ, 19.00 Концерт Игоря Саруханова «Лучшее за 40 лет». 12+

20 ОКТЯБРЯ, 18.00 Концерт Александра Серова. 6+

23 ОКТЯБРЯ, 20.00 Концерт Лолиты. 12+

25 ОКТЯБРЯ, 
19.00

Спектакль-комедия «Женитьба» по пьесе  
Н.В. Гоголя. В ролях: н. а. России  
Ольга Богданова и Артем Каминский,  
Андрей Кайков и Мария Голубкина.

12+

26 ОКТЯБРЯ, 
18.00

Водевиль-ревю «Свадьба в Малиновке» с 
участием з. а. России Бориса Борейко, Екатерины 
Семеновой и Татьяны Королевой.

12+

25 ОКТЯБРЯ, 
19.00

Спектакль-комедия «Женитьба» по пьесе Н.В. 
Гоголя. В ролях: н. а. России Ольга Богданова 
и Артем Каминский, Андрей Кайков и Мария 
Голубкина.

12+


